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Esityslista 27/2024

Aika: 1. marraskuuta 2024 klo 10.00

Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A

Läsnä jäsenet: Katie Astin, puheenjohtaja
Josefina Tuomala, varapuheenjohtaja
Antti Hakamaa
Shashika Harshani
Saimi Herlevi
Victoria Luovikari
Jimi Mahonen
Vilppu Tolvi

Muu jakelu: Iiris Taubert, pääsihteeri
Selmi Holopainen, edustajiston puheenjohtaja
Veikko Pulkki, edustajiston varapuheenjohtaja
Mari van den Berg, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tero Ahlgren, koulutuspoliittinen asiantuntija
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottaja
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Heta Laiho, viestintäasiantuntija
Tiia Niskanen, jäsenpalvelukoordinaattori
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija
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31.10. Luovikari ja Ahlgren koulutusneuvoston kokouksessa
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HALLINNOLLISET ASIAT

327
SYL:n liittokokousdelegaation täydentäminen

Edustajisto päätti syyskuun kokouksessaan 2024 valita TYYn edustajat
SYL:n liittokokoukseen, ja että hallitus voi tarvittaessa täydentää
edustajia. Edustajat valittiin edustajistoryhmien käymän yhteisen
keskustelun pohjalta. Ryhmä Lex on ilmoittanut muutoksista
delegaatiossaan ja toivoo Elisa Hyvärisen varajäsenen muuttamista
Jimi Salosesta Emil Jacobssoniin.

Hallituksen puheenjohtaja Astin esittää:

Hallitus päättää täydentää SYL:n liittokokousdelegaatiota siten, että
Elisa Hyvärisen varaedustajaksi valitaan Jimi Salosen tilalle Emil
Jacobsson.

328
IT-hankinnat

Liite 1 IT-hankinnat (ei julkaista)

Talousarvion momentille IT-hankinnat ja laitehuolto on budjetoitu
4400€, josta on 30.9. ollut käyttämättä vielä 4152,22€. Toimistolla on
ilmennyt useita IT-tarpeita, joiden pohjalta pääsihteeri Taubert on
tehnyt koonnin mahdollisista hankinnoista (Liite 1).

Pääsihteeri esittää:

Hallitus päättää budjetoida IT-hankintoihin liitteen mukaisesti, ja
valtuuttaa pääsihteeri Taubertin toteuttamaan liitteellä olevat
hankinnat.

SOSIAALIPOLIITTISET ASIAT

329
Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön Läntisen alueen johtokunnan jäsenen
nimeäminen

Liite 2  Nimeämispyyntö YTHSn läntisen alueen johtokuntaan 2025–2026

Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö on pyytänyt ylioppilaskuntia ja
opiskelijakuntia nimeämään jäsenet säätiön läntisen alueen
johtokuntaan toimikaudeksi 1.1.2025–31.12.2026. Johtokuntaan kuuluu
puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä vähintään kuusi ja enintään
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kahdeksan muuta jäsentä. Jäsenistä vähintään puolet ja enintään
neljän tulee edustaa alueen toimipiiriin kuuluvia jäseniä.

Läntisen alueen johtokunnassa on sovittu, että kaikille
ylioppilaskunnille ja ammattikorkeakoulun opiskelijakunnille on oma
edustuspaikka johtokunnassa tulevalle kaudelle. YTHS on pyytänyt
tiedon nimeämisistä 28.10.2024 mennessä.

Ylioppilaskunnan sääntöjen 38 §:n mukaan valintatoimikunta
valmistelee Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön toimielinten jäsenten
valinnan hallitukselle.

Valintatoimikunta esittää:

Hallitus päättää valita TYYn edustajaksi ylioppilaskunnan
sosiaalipoliittisen asiantuntijan YTHS:n Läntisen alueen johtokuntaan
kaudelle 2025–2026.

330
Edustajien nimeäminen Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön valtuuskuntaan

Liite 3 Nimeämispyyntö Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön valtuuskuntaan
Liite 4 Ohjesääntö Suomen ylioppilaskuntien liiton edustajien valinnasta

Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön valtuuskuntaan
Liite 5 YTHS:n säännöt

Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL on pyytänyt ylioppilaskuntia
esittämään edustajaa Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön
valtuuskuntaan. Jokaisella ylioppilaskunnalla on vuosittain
vuorotteleva edustus valtuuskunnassa SYL:n liittokokouksessa 2018
sovitun ohjesäännön mukaisesti. TYYn edustus vuorottelee
valtuuskunnassa TREYn edustuksen kanssa niin, että TYYn edustaja
toimii varsinaisena edustajana vuonna 2025 ja varajäsenenä vuonna
2026.

Kiertovuoron mukaisesti puolet ylioppilaskunnista esittävät kahta
edustajaa ensisijaisuusjärjestyksessä 30.10. mennessä. Kiertovuoron
mukaisesti ne ylioppilaskunnat, jotka eivät ole varsinaisen edustajan
esittämisvuorossa, voivat esittää varaedustajia. Nämä ylioppilaskunnat
voivat esittää valtuuskuntaan kahta varaedustajaa, joiden tulee olla
kahta eri sukupuolta.

Valtuuskunta kokoontuu kaksi kertaa vuodessa ja sen tehtäviin
kuuluvat YTHS:n säännöissä määritellyt tehtävät.

Ylioppilaskunnan sääntöjen 38 §:n mukaan valintatoimikunta
valmistelee ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön toimielinten jäsenten
valinnan.
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Hallituksen puheenjohtaja esittää:

Hallitus päättää nimetä edustajan Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön
valtuuskuntaan.
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